

ים של מטיילים

רבבות גרשו בסוף השבוע את אתרי הטבע והיערות ברחבי הארץ ■ תנועה ערה במיוחד הורגשה ב־15 חופי הכנרת, שהפכו לחופים שקטים שבהם נאסרת השמעת מוזיקה רועשת ■ ברשות הטבע והגנים ובקק"ל נערכים להמונים שצפויים לצאת החל מהיום לטיולי חול המועד

מונפורט שעל שפתו ייפתח בימי חול המועד פסטיבל הפיסול הבינלאומי "אבן בגליל" ה־28, עם שלל אטרקציות ופעילויות חינוך, ביניהן פסליהם של 13 אומנים משמונה מדינות שונות.

מזג האוויר משך מטיילים רבים גם לאתרים בעמק המעיינות, בהם גן השלושה – הסחנה ופארק המעיינות הסמוך, שאליהם הגיע קהל רב שנהנה מרחצה במעיינות הטבעיים. מחדר הבקרה של רשות הכנרת נמסר כי אלפים פקדו את 15 חופי איגוד ערים כנרת, שהפכו לחופים שקטים מעונת הרחצה הנוכחית, ובהם נאסרת השמעת מוזיקה רועשת.

ליעד מנדל מנהריה, שהגיע אתמול יחד עם אשתו ובנו לחוף לבנון של איגוד ערים כינרת, סיפר: "שמענו על מהפכת החופים השקטים וזו בשורה אדירה בשבילנו, כמשפחה צעירה המעוניינת ליהנות מהכנרת בלי כל הרעש והבלגן".

משה כהן, יונתן הללי

רבבות ביקרו אתמול באתרי הטבע וביערות, אבל ההערבות הן שזה היה רק הקדימון לקראת מאות האלפים הצפויים לגדוש החל מהיום את האתרים והאטרקציות ברחבי הארץ בחול המועד פסח.

ברשות הטבע והגנים דיווחו על כ־80 אלף מטיילים שפקדו את השמורות והגנים הלאומיים. תנועה ערה של מבקרים נרשמה בעיקר במצדה, תל אפק, אשקלון, קיסריה, הבניאס, עין אפק ועין גדי. תנועה ערה של מטיילים הייתה גם ביערות ובאתרי קק"ל, שם נערכים להמונים שצפויים להגיע החל מהיום בבוקר.

באתר החרמון נהנו אתמול מטיילים רבים מהשלג שירד ביום שישי בבוקר (ראו ידיעה נפרדת). אומנם מזג האוויר התבהר במהלך השבת, אבל המשיך להיות קר. באתר ציינו שהשבוע יחלו גם סיורים מודרכים לגבעות הקרב של רמת הגולן.

מאות מבקרים גרשו גם את אתר ראש הנקרה והשתתפו בסיורים מומחזים ברוח פסח – "משה רבנו ופרעה, צחוק ודמע בנקרות". בקייאקי כפר כלום הגיעו משעות הבוקר מבקרים רבים שיצאו לשייט ונהנו מהזרימה. לא הרחק משם פקדו מאות מבקרים את צוק מנרה ונהנו מפעילויות ייחודיות לחג, לצד סנפלינג ומגלשות אקסטרים, קיר טיפוס, טרמפולינה, בנג'י וכמובן הרכבל הארוך במדינה. כ־1,500 איש מבקרים נהרו לפארק מוזיאון רכבת העמק במושב אלרואי והפליגו במנהרת הזמן של הרכבת המיתולוגית.

גם בגליל המערבי, הנערך לקראת פסטיבל "ים של גליל" השנתי, שיתקיים בחודש הבא, טיילו בחג אלפי מבקרים. רבים מהם הגיעו לאגם

צילום: קיידי הגושרים

צלמתי: רשות הכנרת



נופשים בכנרת. "בלי כל הרעש והבלגן"

צילום: צור מנורה



גולשים בצוק
מנורה פעילות
ייחודית לחג



חותרים
בכפר בלום.
בזכות
הזרימה